

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Černošice - kabeláž pro žaluzie

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.7.2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	345	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	180,000	11,70	2 106,00	0,00	2 106,00
2	345	345710620	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN)2316	m	40,000	7,80	312,00	0,00	312,00
3	345	345718700	lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm	m	45,000	44,20	1 989,00	0,00	1 989,00
4	345	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	14,000	19,40	271,60	0,00	271,60
5	345	345715150	krabice odbočná	kus	14,000	50,90	712,60	0,00	712,60
6	345	345718960	kryt pro lišty elektroinstalační LH	kus	35,000	39,70	1 389,50	0,00	1 389,50
7	341	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	240,000	12,00	2 880,00	0,00	2 880,00
8	341	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	175,000	20,10	3 517,50	0,00	3 517,50
9	341	341111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	85,000	31,70	2 694,50	0,00	2 694,50
10	341	341215500	kabel sdělovací JYsTY Al laminovanou fólií 2x2x0,6 mm	m	85,000	11,20	952,00	0,00	952,00
11	358	358892220	chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	0,00	2 710,00
12	358	358221580	jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN) 13C/1	kus	4,000	171,00	684,00	0,00	684,00
13	345	345718120	lišta elektroinstalační 80x40	m	135,000	89,30	12 055,50	0,00	12 055,50
14	741	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	220,000	30,60	0,00	6 732,00	6 732,00
15	741	743312140	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 80 mm s víčkem	m	180,000	69,40	0,00	12 492,00	12 492,00
16	741	743412510	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá 2789,LK80/1	kus	28,000	57,00	0,00	1 596,00	1 596,00
17	741	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně	m	730,000	34,00	0,00	24 820,00	24 820,00
18	741	747231110	Montáž modulového přístroje nn do 25 A	kus	15,000	60,50	0,00	907,50	907,50
19	946	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,500	425,00	0,00	212,50	212,50
20	946	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	0,500	16,30	0,00	8,15	8,15
21	946	460680173	Vybourání otvorů do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm	kus	10,000	194,00	0,00	1 940,00	1 940,00
22	946	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů do 3 cm a šířky do 3 cm	m	110,000	108,00	0,00	11 880,00	11 880,00
23	946	460680523	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů do 7 cm a šířky do 7 cm	m	45,000	230,00	0,00	10 350,00	10 350,00
24	946	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	110,000	36,10	0,00	3 971,00	3 971,00
25	946	460710053	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	m	45,000	79,40	0,00	3 573,00	3 573,00
26	946	460710102	Zabetonování otvorů ve stropech plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 20 cm	kus	10,000	425,00	0,00	4 250,00	4 250,00
27	R	D	Doprava	%	1,600	322,73	0,00	0,00	516,37
28	R	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	6,000	1 228,69	0,00	0,00	7 372,14
29	R	PV	Provozní vlivy	%	3,000	1 192,90	0,00	0,00	3 578,70
30	R	R	práce revizního technika	hod	8,000	350,00	0,00	0,00	2 800,00
31	R	VN	Pomocný materiál	%	3,000	322,73	0,00	0,00	968,19

Celkem bez DPH

130 241,75